別記様式(第5条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　丸亀市長　　　宛

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は法人の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者

丸亀市小規模事業者経営改善資金(マル経)利子補給金交付申請書

丸亀市小規模事業者経営改善資金(マル経)利子補給金交付要綱第2条の規定に該当しますので、第5条の規定により利子補給金の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	融資額
	　　　　　　　万円

	年利率
	　　　　　　　％

	償還期間
（借入日～償還完了予定日）
	　　　年　　　月　　　日　～
　　　　　年　　　月　　　日

	支払利子額
（借入日から12ヶ月間以内）
	　　　　　　　円

	交付申請額
（支払利子額のうち年利0.5％相当分で100円未満端数切捨て）
	　　　　　　　円

　　上記申請書の支払利子について、株式会社日本政策金融公庫に確認のもと上記金額のとおり納付したことを証明する。
　　　　　　年　　月　　日

商工会議所又は商工会の名称
代表者名